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 PARTICULIERS  

ATELIERS HEBDOMADAIRES ANNUELS :  
 

Adhésion individuelle : 19,00 € + frais de gestion : 4,00 € 

 

Enfants, étudiants*, demandeurs d’emploi* : 3 à 18 ans 229,00 € + 19,00 € + 4,00 € = 252,00 € 

Adultes :      à partir de 18 ans 323,00 € + 19,00 € + 4,00 € = 346,00 € 

* seule la personne inscrite bénéficie du tarif réduit sur présentation d’un justificatif 

Réduction de 50 % sur la cotisation annuelle à partir du 2ème inscrit de la même famille. 

Parrainage : 10 % de réduction en plus par enfant parrainé 

 

 

Stages à thèmes (chants, percussions…) 

Consulter les actualités sur notre site 

 

STAGES (Vacances scolaires) : 

Adhésion individuelle : 19,00 € + frais de gestion : 4,00 € 

Stage enfants : 

5 jours :  Tarif normal :  95,00 € + 19,00 € + 4,00 € =     118,00 € 

              Tarif Réduit 15 % :  2ème enfant d’une même famille :       80,75 € 
 

Parrainage (stage ou abonnement) : 10 % de réduction en plus par enfant parrainé 

 

 

DIMANCHE MUSICAL EN FAMILLE : 

Dimanche musical en famille :   Gratuit pour les enfants de moins de 12 mois  

Tarif enfant moins de 18 ans :         6,50 € 

Tarif adulte :             9,50 €  

A partir de 4 personnes :       10 % de remise sur le total 
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